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

MEGA in Sachen Kleinanzeigen
Mit nur einem Auftrag in 20 Zeitungen und im Internet

17,00 €All-Inclusive Preis*:

* Preise für eine private Immobilien-Anzeige bis 3 Zeilen.
Über unsere 16 Wochenblätter in der Wochenmitte und die Tageszeitung am Dienstag und Samstag erreicht 
Ihre Anzeige mit einer Aufl age von über 410.000 Exemplaren alle Haushalte in Stadt und Kreis Offenbach,
im Süd-Osten von Frankfurt und in der Region Dieburg. Erhöhen Sie die Erfolgschance für 
Ihre Anzeige mit über 850.000 Exemplaren im Extra-Tipp am Wochenende.

Offenbach: Waldstraße 226 - Telefon 069 85008-0 - Telefax 069 85008-497 - Mo. - Fr. 8.00 - 17.30 Uhr
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Nasse Wände? Feuchte Keller? Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen in der ISOTEC-Gruppe. Wir gehen
systematisch vor - von der Analyse bis zur Sanierung. Für ein
gesundes Wohnklima und die Wertsteigerung Ihrer Immobilie.
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57, 06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

Sie wollen eine Immobilie

Wir suchen dringend
für unsere Kunden

Wir verkaufen und
vermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?
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Häuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und Wohnungen
Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

Telefon: 06103 / 804 990
www.vetterundpartner.de

WARUM NOCH MIETEN ?

2 Zimmer monatlich 515,-*

3 Zimmer monatlich 671,-*

4 Zimmer monatlich 903,-*

Inklusive Tiefgaragenstellplatz

Ein Klassiker fEin Klassiker füür Hausenr Hausen

Romeo & Julia

*Repräsentatives Berechnungsbeispiel:
Fester Sollzins p.a. 2,8%, effektiver Jahres-
zins 2,88%, bis 90% des Kaufpreises /
Herstellungskosten, 10 Jahre Zinsbindung,
100% Auszahlung, 1% Tilgung

Obertshausen-Hausen

XXL – Ausstattung

Sie möchten Ihre Immobilie verkau-
fen :-) Wir suchen Häuser und Woh-
nungen in Stadt und Kreis Offenbach.
Wir beraten Sie professionell, objektiv
und kostenlos. Rufen Sie uns einfach
an: Classic Immobilien 06074-407550

HÄUSER - ANGEBOTE

EFH
neuwertig & fast fertig

Mainhausen
7 Zi. ca.168 m² Wfl., 490 m² Grund

riesiger Keller, DP-Garage,
ruhige Lage, KFW 70mgl. uvm.

€ 379.000,-

Objekt

keine Käuferprovision

Neues

ab
€

999,- m
tl.*

06022 / 265 70 11
F r a n k V ö l k e r

06022 / 2657011
F r a n k V ö l k e r
www.remax-ob.deDie Immobilienmakler!

7 Familienhaus, 7,5% Ertrag, 400000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Obertshausen: Helles Reihenend-
haus in ruhiger Wohnlage, BJ 1996,
Wfl. 132 m², Grds. 279 m², 2 Geschos-
se, 2 Bäder (1 Bad eingebaut 2013), 1
Gäste-WC, Dachgeschoss u. Spitzbo-
den ausgebaut, voll unterkellert, 1
Carport, 1 PKW-Stellplatz, 1 Garten-
laube, KP 349.000,- €, prov.frei,
Tel. 06104-75851

Bungalow m. ELW ideal f. 2 Genera-
tionen 230 qm WFL, 520 qm Grundst.
Garage, Erzhausen, ruhig, grün, v. sa-
niert, gepflegt. Garten, Kamin, Solar-
heizung u. v. Extras. Gutachten über
489.000 VK 399.000 Euro. Sofort frei.
Privat an Privat. Tel. 0151-29187970
Email:hausinerzhausen@gmail.com

2 - gesch. WOHNHAUS ca. 344 m²
reine Wfl. und Büro, Produktion-
Gewerbehalle ca. 370 m², Grundstück
ca. 1.600 m² / in Mainhausen-
Zellhausen ab sofort zu verkaufen,
Tel. 0172/6600742

Weibersbrunn/Spessart von privat,
EFH m. Einliegerwhg + DG-Whg, BJ
1974, Gesamtwohnfl. ca. 220 m², Grst.
480 m², absolut ruh. Hanglage, unver-
baubarer Fernblick, optimale Ver-
kehrsanb., 1,5 km zur A 3, Preis VB,
Tel. 0162-3744030

Neu-Isenburg / Buchenbusch, 2 -
Familienhaus 2 Wohnungen mit 2 Zi.,
Wohnkü., ca. 120 m² Wfl., 2011 neue
Heizung, Elektro u. Bäder, 500 m²
Grdst., 3 Gar.,   337.000,-- Meijer -
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Rm. Dieburg: Wohnhaus BJ 1961, 4
ZKB sowie Nebengeb. m. 2 ZKB, BJ.
73 (2012 renov.), weitere Räumlichk.
vielseitig verwendbar, Grst. ca. 530 m²
v. priv., Kaufpr. nur 238.000 € (VHB),
Zuschr. unter: Chiffre Z 2380790

Wohnanlage z. verk., Rm. Dieburg
m. 4 teils sehr gut ausgest. Whg.,
Doppel-Garage u. mehrere Stellpl.,
Grst. ca. 1.050 m² f. nur 659.000 € z.
verk., Zuschr. unter: Chiffre Z 2380789

Langen, Zentrum, kl. 1-Fam.-Hs., ca
76 m² Wfl. auf 300 m² Grundst., kl. Ne-
benhs. vermietet, ME p.a. € 8.160,--,
KP € 232.000,--.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Reihenhaus OF-Bieber, gute Lage,
Erbpacht 2059, Bj. 1960, 100 m² Wfl.,
Garage, Terr., kl. Garten, v. priv.,
158.000 €, Chiffre A 2300826

Langen: 2 Fam.-Hs., 147 m² Wfl., 262
m² Grst., Gas-Hzg., Garage, Hof, un-
terkellert, keine Makler! KP: 230.000
€., Tel. 0176 49363380

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Sie möchten Ihr Haus verkaufen?
Wir ermitteln den Marktwert Ihrer Im-
mobilie, diskret und unverbindlich.
Nutzen Sie unsere 25-jährige und pro-
fessionelle Erfahrung Meijer Immobi-
lien Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus sucht ein EFH, südl.
von Frankfurt/M. 5 Zi., ab 125 m² Wfl.,
in ruhiger Lage bis € 400.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Handwerker sucht sanierungsbe-
dürftiges Haus o. Eigentumswoh-
nung, in ruhiger Lage, südlich von
Frankfurt/M. Meijer-Immobilien
 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Fluglotse mit Famile (4 Pers.) sucht 1-2-FH

südlich von FFM bis KP € 450.000
Rufen Sie uns unverbindlich an!
JK Immobilien 06103 / 988 2222

Su. v. privat, in Neu Isenburg West, 1
freisteh. EFH, bis ca. 700.000 € KP o.
ETW in kl. WE, ab 100 m², b. 350.000
€ KP., Tel. 06102  1016

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien. Tel.: 06102 - 72
27 28 www.meijer-immobilien.de

Familie sucht Haus oder Mehrfamili-
enhaus zum Kauf in Heusenstamm,
Obertshausen oder Neu-Isenburg.
Keine Makler. Tel: 0178 / 57 260 57
oder 06104 / 600 53 56

Su. von privat MFH bis ca. 450000 €,
auch renov. bedürftig, in Frankfurt od.
Offenbach, Tel. 0171 4790802

ETW - ANGEBOTE

Neue ETW nahe Mainuferpromena-
de, barrierefrei, zum Selbstnutzen
oder Kapitalanlage Neues Wohnpro-
jekt in Offenbach nahe Mainufer, bar-
rierefreie ETW, 50 - 300 qm, auch
Penthouse, sehr guter Standard: Auf-
zug, TG-Stellplatz, bodentiefe Fen-
ster, Fußbodenheizung, moderne Bä-
der von Markenherstellern, individuel-
le Ausstattung, energiefreundliches
Haus, Wohnungen mit Balkon, Terras-
se oder Gartenstück, in Kürze Baube-
ginn, ab EUR 186.000
Tel. 069/94760020 und
01795097113

Offenbach Bismarckstraße 54, Gele-
genheit, 3 Zimmerwohnung im Vorder-
haus. 3. OG mit 58 m² Wohnfläche,
Fernheizung u. Keller, Nähe Bahnhof,
Marktplatz u. Kindergarten, frei wer-
dend o. vermietbar, Wert 60.000,-
€/mtl. Miete 409,- € (kalt), für VB
55.000,- €, altersbedingt sofort zu ver-
kaufen, Nutzen Sie Niedrigzinsen,
steuerl. abzugsfähige Sanierungskos-
ten u. die Gebäudeabschreibung! Die
Wohnanlage hat 14 Einheiten. Erst
schauen, dann anrufen! Besichtigung
bitte vereinbaren mit der Mieterin.
069/37400932 o. 0163/2897241
v. privat 069/57165

Münster, ETW in 3-FH, 135 m² Wfl., 4
Zi., Kü., 2 Bäder, Garage, Party-Keller
usw., 153000 EUR, 0157  72170473

Privatv. Obertshausen, 3ZKBB SW
Eigt.-Whg 76m² + 10m² Nutzfl. +Gara-
ge KP: €150.000,- Tel.:0174/1460653

Offenbach, Bismarckstraße 54: Ge-
legenheit, 3 Zimmerwohnung im Vor-
derhaus, 3. OG mit 58 m² Wohnfläche,
Fernheizung u. Keller, Nähe Bahnhof,
Marktplatz u. Kindergarten, frei wer-
dend o. vermietbar, Wert 60.000,-
€/mtl. Miete 409,- € (kalt), für VB
55.000,- €, altersbedingt sofort zu ver-
kaufen, Nutzen Sie Niedrigzinsen,
steuerl. abzugsfähige Sanierungskos-
ten u. die Gebäudeabschreibung! Die
Wohnanlage hat 14 Einheiten. Erst
schauen, dann anrufen! Besichtigung
bitte vereinbaren mit der Mieterin. Tel.
069 37400932 oder Tel. 0163
2897241, v. privat Tel. 069  579165

OF-Bürgel: ETWs von 60 bis 137 m²,
ab 1600,– €/m² im teilsanierten Alt-
bau (Parkett, Bäder, Leitungen neu),
frei o. vermietet, als Kapitalanlage
(5,5 %), von Privat. Tel.0178
7774000

Eigentumswhg. Gravenbruch, in
6stöckigem Haus m. Aufzug, 95 m²,
Luxusausst., Marmorboden in ganzer
Whg., hochw.Einrichtung,180.000,- €,
v. priv. zu verk., T. 01 52/ 29 81 79 28

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Langen, Renditeobjekt, 2-Zi.-ETW, 64
m² in gepfl. Hs. im 8. OG, ME p.a. €

4.860,--, KP € 79.000,--
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

2 Zi.Whg. in Heusenstamm, 44 m²,
Hochhaus, Balk., Garage, zur Zeit ver-
miet., VB 39000 €, v. Privat, Tel. 0162
2506602

Langen: 1- Zi WHG 31 m2, Kochni-
sche,Dusche,Loggia,Abstellkam-
mer,Kellerraum, 4. OG Hochhaus, KP:
34.800 €. Tel.0163-6642091

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

immowelt ID 2XREP3W

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Verwaltung Ihrer Wohnung/en
seriös und zuverlässig !

Langen, Renditeobjekt, 3 1⁄2-Zi.-ETW,
87 m² in gepfl. HH mit Schwimmbad,
Sauna, Solarium, ME p.a. € 6.900,--,
KP € 119.500,--
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Langen, 3 Zi.-Whg, 72 m², im Hoch-
haus, Blk. und Keller, renoviert, Lami-
nat, 79000,- €, Tel. 06103 45364 o.
01731776683

Obertshausen: ETW zu verk., 3 Zi.,
-Whg., 74 m², Kü., TGL-Bad, Garage,
Balkon, zentrale Lage, KP 130.000,– €

Tel. 0178 4886422

Dreieich: 2 Zi.-ETW, neue EBK, 64
m², Garage, Keller, ruhige Lage, von
privat, Tel. 06103  84603

ETW - KAUFGESUCHE

Helle, ruhige 2,5-3 Zi. ETW ab 70 m²
in kleiner Einheit in Dreieich-Buch-
schlag/Sprendlingen (kein EG)
gesucht. Tel. 0152/31713577

Für vorgemerkte Kunden suchen wir
3-4-Zi.-ETW und 1-2-Fam.-Hs. zum
Kauf im 10 km Umfeld Langens.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

VERMIETUNGEN

Vollausgestatteter Imbiss im Indus-
triegebiet zur Pacht OberRoden, La-
denlokal, seit 1995, 75qm, Nutzungs-
änderung möglich, VB 500€ (Staffel) ,
Ablöse-/Provisionsfrei, www.park-la-
edchen.de, 0179-39 79 146

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Kelsterbach: 1-Zi.-Whg., ca. 35 m²,
sep. kl. EBK, m. S/W-Blk., ruh. Lage,
zentr. Nähe z. Flugh. Ffm. HM-Dienst,
12 WE, S-Bahn/Buslinien, Autobahnen
A3, A5, gut zu erreichen, KM 315,- €,
NK 80,- €, 3 KM Kaut., ab sof., 1.2.14
v. priv., Tel. 06074-61576, F: 66285

1- Zi.-App., ca 25 m2 , in Heusenst. m.
Balkon, Garage, Keller, kl. Wohneinh.
a. WE-Fa. od. Firma zu verm. 250 €

KM + 80 € Uml. + 50 € Gar. + 3 MM
KT, Tel. ab 17 Uhr 0177 2339161

Langen, 1,5-Zi.-DG-Whg., ca. 67 m² in
3-Fam.-Hs., mit Küchenzeile, nur NR,
frei, € 360,- + NK/Kt./Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Offenbach zentrale Lage, schönes
helles 1 Zi., Kü., Bad, ca. 30 m², sofort
zu vermieten, 265,- € zzgl. NK, Kauti-
on, Tel. 01 77/ 8 88 60 88

Mühlheim, 1 1/2 Zimmer, EG, ca. 40
m² ab 01.02.2014 zu verm., Blk., EBK,
Kfz-Stellpl., Kellerr., 410,- € + 100,- €

Uml. + 1000,- € Kt., Tel. 06108/69386

1 ZKBB an alleinstehende Person,
neu renoviert, monatl. 410,– € WM, di-
rekt vom Eigentümer, Tel. 06102
8821490 oder 0171 3336841

1 Zi. Bungalow, mit EBK und Bad in
Offenbach zu vermieten. KM 380.--

Tel. 06028/6350

OF: schöne helle 1-Zi.-Whg., einger.
Kochnische, Bad, Blk., 280 € + NK +
KT, prov.frei. Tel. 0152 53452080

OF-Süd 1 o. 2 Zimmer möbliert, mit
Kü. u. Bad anteilig, an NR, KM je 250,-
€,gern WE-Heimfahrer,T. 069/842552

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Betreutes Wohnen für Senioren. Ge-
räumige 2-Zimmer-Wohnung in Hau-
sen, barrierefrei und seniorengerecht,
66 qm, Küchenzeile, EBK, 2 Balkone,
KM 670€, NK 180€. Betreuung mit
vielfältigen Angeboten durch AWO.
Tel. 0163 9298383 o. 0221 30862377

Hanau-Steinheim, gemütliche 2-Zim-
mer-DG-Wohnung, 60 qm, mit Tages-
lichtbad, Spitzboden, Kamin, Keller
und PKW-Stellplatz ab 01.02.2014 zu
vermieten. Miete EUR 450,00 + NK.,
Kaution 2 MM.
Tel.: 0178-2856776

OF-Rosenhöhe, 2 1/2 ZWG, 1. Stock,
ca. 80 m², neu renov., neues Du./Wa.-
Tgl.-Bad, an Ehepaar ab März 2014 zu
verm., KM 550,-€ + 100,-€ Uml. + 3
MM Kt., Tel. 0173 6837149 od. 069
84849895

Eppertshausen: 2 Zi.-DG-Whg., ca.
45 m², Laminat, EBK, schönes Bad u.
Dusche, ab 1.2.14 zu verm. Ideal für 1
Person, keine Haustiere. Miete 380,- €

+ NK + 2 M.M. KT. Tel. ab 17.00 Uhr.
Tel. 0607133934

Langen-Oberlinden, 2-ZW-DG-Whg.,
in 3-Fam-Hs., ca. 37 m² Grundfl., sofort
frei, Laminatbd., € 333,-+NK/Kt./Cour-
tage,
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

OF West, 2 Zi., Kü, Bad, Diele, 3. OG,
52 m², Aufzug i. Hs., Elektrofußboden-
heizung auf eigene Kosten, 3 MM Kt.,
Miete kalt 460,- € + Uml. 110,- €,
� 01 77/ 5 10 23 54

Schöne und helle 2-ZW, 1. OG, ca.
74 m², Blk., Erker, Bad, Parkett, Flie-
sen, ab 1.4.14 zu vermieten. Miete
550,- € +Umlagen +Kaution, 1 Tiefga-
ragenplatz 40,- € Tel. 06103/87830

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 o. 3 Zi.-
Whg., ebenerdig, Gart.anteil, 289,– €

+ NK + KT und 2 Zi.-Whg., Terr., ab
189,– € + NK + KT, Tel. 01523
4182472

Dreieich-Sprendl, kl. Objekt, 2 Zi-
Maisonette, 55 m², offene Kü, Bad/
Dusche, 2 Südblk, 1. u. 2. OG, zentr.
Lage, 530,- € + NK 150,-€, + 3 MMKt,
sofort frei, Tel. 0177-8370390

Rödermark/O.-R., 2-Zi. + Wohnkü.,
EBK, Parkett, Tagesl.-Duschbad,
Terr., Waschküchenbenutzung u. 1
Kellerrm., KM 550,-€ + NK + Kt., Tel.
0176 51559535

immowelt ID 2YLCS3Z
T. 0171/7951601

2 ZW mit Mainblick Wfl. 64 m²
in OF, 2. OG, EBK, Laminat, Süd-
Balkon, TGP zum 01.04.2014

Langen, 3-Zi.-Whg., ca. 67 m² im
6-Fam.-Hs., im 2.-OG, Blk., EBK, frei,
€ 565,- + NK/Kt./ Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Groß-Zimmern, 2 Zi.-Whg., 54 m²,
Stellplatz, ab sofort frei. 500,- € WM,
auch als Büro geeignet.
Tel. 060714651

Langen, 2 Zi.DGW, 2. OG, 3 FH, Gfl.
65 m², Wfl. 51 m², 450,- € + 200,- €

NK + 1.350,- € Kt., ab sofort, Tel.
06103/64610

Langen, 3-ZW, ca. 68 m² in 3-Fam.-
Hs. nähe S-Bahn, gr. Terr., frei für 2
Pers., € 480,- + NK/Kt./ Courtage.
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

OF, Nordring, 2 ZW, 60 m², gepfl.,
Mainblick, BLK, EBK, Parkplatz, 6.
OG, KM 450,- € + NK + Kt, frei ab
1.03.14, Tel. 0178-1903132

Mühlheim, helle DG-Wohnung, 2,5
ZKBK, 77 m², Nähe S-Bahn, zum
01.03.14 frei, Miete 450,- € + NK + 3
MMKt, Tel. 06108-71653 o. 71932

Langen 2,5 DGW, 70 m², Bahnhofs-
nähe, EBK, Gaswohnungsheizung,
Miete 550,-€/NBK/Kt., Tel. 06103
21620

Mühlheim, mod. 2 Zi.Whg., 75 m²,
EG, FbHz., Fliesen, gr. Bad, Blk., Gar-
ten, ruh. Lage, Nähe S-Bahn, 600,- €

+ NK/Kt., Tel. 01 63/ 3 10 10 34

Obertshausen-Hausen, 2 Zi.-Whg, i.
9 FH, EG, 60 m², Südblk., TGL-Bad,
KM 430,-€, Carport 25,-€ + NK + Kt.,
Tel. 0176 29751892

Babenhausen, 2 Zi.-DG-Whg., ca. 45
m², Laminat, EBK, Balkon, Keller, frei
ab sofort, keine Haustiere, Miete 350,-
€ + NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

Röd./OR, WZ m. off. Kü., Schlafzi.,
Bad, Blk., 58 m², 1. Etag., Bj. 2009,
FBH, m. EBK, ab 1.2.14 , KM 490,-€ +
150,-€ Uml., Tel. 0162  4462518

OF: 2-Zi.-Whg., 55 m², Kü., Bad (neu
gefliest), Balk., neu renoviert, Laminat,
470,– € + NK + 3 MMKT, ab sofort,
Tel. 069  779547

Dietzenbach-Altstadt: kleine Gale-
riwhg., ca. 58 m², 2 Zi., Kü., Bad,
Balk., Galerie, 500,– € KM + 190,– €

NK + 3 MMK, Tel. 0178  9717737

Hainburg: Gemütl. Souterrain-Whg.,
50 m², in ruh. Haus, an NR, zu verm.,
Boden gefliest, EBK, Du.-Bad, SAT-
TV, 350 € WM, Tel. 06182  7320

Dietzenbach, 2 Zi., DG Whg., 56 m²,
Wa.-Bad, EBK, an NR!, solvent, 490 €

+ Uml. + KT, Tel.  06074 23504

Langen: 2 Zi.-Whg., 56 m², EBK, Kel-
ler, renov., 600,– € + NK + KT. Tel.
0173 1776683 o. Tel. 06103 45364

Neu-Isenburg: helle, sonn. 2 ZKBB,
72 m², gr. Süd-Westbalk., 710,– +
Stellpl. + NK + KT. T. 0176 78390882

Röderm.-Urberach 2 ZKB, Blk., re-
nov., 60 m², ab 1.4., 415 € + Uml. +
KT., Tel. 06074 50126

Rodgau: 2-Zi.-Whg, Südbalkon in 1
FH f. ruh. Einzelpers., evtl. möbliert,
520 EUR+NK+Kt., T. 01523 4182472

Frisch renov., 2 Zi.-DG-Whg., 86m2 ,
Hainstadt, s. Nachm., k. Tiere, Feb14,
KM 660,-/+TG/+NK/KT,0160 4351913

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

immowelt ID 2ZV9Y32
T. 0173-5347495

3-Zimmer
Etagenwoh-
nung 1. OG,
Wfl. 98 m²,
720 € + NK,
FBH, EBK,
Bad Du+Eck-

wanne, Balkon, Kabel+Sat, Kami-
nofen, Holzdecke, Laminat, Flie-
sen, Wasch/Trockenr, kl. Keller,
Stellplatz, provisionsfrei v. Ei-
gentümer

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
3 ZW in Alt Bieber, in Haus v. 1920,
Totalsan. 2005, Bad u. Gä.-WC weiß
gefl., Parkettbö., Abstellk., kl. Balkon,
Keller, Energiepass vorh., 121 m2 , 1.
OG, KM 1180 €, ab 1.4.2014 zu verm.,
oh. Maklergeb. Tel. 0171  4128599
(keine Makleranrufe)

OF-Rathenaustr., 3 ZW, 4. OG, 76 m²,
Küche, TGL-Wannenbad, 2 Blk., Kel-
lerraum, Fenster + Bad + Heizkörper
neu, Garage mögl., KM 630,- € + 170,-
€ NK + Kt., Bezug ab sofort,
Tel. 06182/843189 od. 0176/48668089

Rodgau-Dudenhofen, 3-Zi.-Whg, 1.
Etage, 70 m², 490,- €, m. Blk., Kü.,
Tgl.-Bad, Wohndiele, Keller, Wasch-
raum, in ruh. Lage, 5 Gehmin. zur Ess-
bahn, Garage 40,-€ + Uml. + 2 MM-
Kt., Tel. 06106 23062

Heusenstamm: 3-Zi.-EG-Whg., Kü.,
Du., Tgl.-Bad, ca. 82 m² in 3 FH v.
priv., Keller-, Gartennutzung, Nähe
S-Bahn, ab 01.04.14 o. früher z. verm.,
KM 650 € + NK + Kt., Garage 50 €,
Tel. 06106 18163

Gunderhsn./Da., 3 ZKB, Blk., Pat., ca.
70 m², neues Lam., PKW-Stellpl.,
536,- € + NK/KT., auch an Sozialhilfe-
empf., Tel. 06182  69480
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ZELLHAUSEN
5-Zi-Mais.-ETW, EG , ca.145m²,
6-FH, 2 TGL-Bäder, Balkon und
Terrasse,Parkett/Fliesen,wenige
Schritte zu Feld und Wiesen
KP € 200.000 + Prov.

KAUFGESUCHE
Wir suchen für ein Ehepaar ein
Einfamilienhaus mit mind. 4
Zimmern Kaufpreis bis € 375.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
Wir suchen für ein Ehepaar eine
schöne 3-Zi.-ETW mit Balkon/
Terrasse, schnelle Kaufentschei-
dung, Kaufpreis bis € 180.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

MIETGESUCHE
Beamtin mit 1 Katze sucht 3-ZW
mit Terrasse, ruh. Lage bis € 600
MIETGESUCHE
Solvente Paar sucht eine schöne
3-ZW mit Terr/Balkon in ruhiger
Lage mit Garage bis € 650
Nur ausgewählte und solvente
Kunden besichtigen mit uns Ihre
Immobilie.
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei.
Rufen Sie uns an.

SELIGENSTADT
3,5-ZW, ca. 95m², 3-FH, Balkon,
TGL-Bad mit BW, EBK VHB,
Laminat/Fliesen/Teppich, ruhige
Lage im Gewerbegebiet
KM € 490 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
gemütl. Fachwerkhaus ca. 120m²
Wfl., Dachterrasse, 4 Zimmer, TGL-
Bad mit Dusche/Badewanne,
GWC, Lam/Dielen/Flies, teilw. FBH
KP € 239.000 + Prov.

DUDENHOFEN
3-ZW, EG, ca. 90m², gepflegtes
6-FH, Balkon, TGL-Bad mit DU/
Badewanne, ruhige Lage im
Gewerbegebiet, zzgl. Garage
KM € 560 + NK/KT/Prov.

KLEIN-WELZHEIM
1-Familienhaus , ca. 383m² Grund-
stück, 6 Zimmer, TGL-Bad, Garage,
Balkon, Terrasse, schöner Garten,
Dachboden, sofort frei
KP € 279.000 + Prov.

DUDENHOFEN
2-Zi-Mais.-Whg., ca. 72m², großer
Balkon, 3-FH, DG, TGL-Bad mit
DU/ BW, EBK inkl, größtenteils
Fliesen, FBH, sofort frei
KM € 560 + NK/KT/Prov.

LÄMMERSPIEL
3-ZW, 1. OG, ca. 80m², TGL- Bad
mit Dusche und Badewanne,
Laminat/Fliesen, ruhige Lage nur
wenige Schritte zu Feld und Wald
KM 560 € + NK/KT/Prov.

HAINSTADT
2-Zimmer-Single-Wohnung, (ELW
im gepflegten 2-FH), EG, ca. 38m²,
TGL-Duschbad,Laminat/Fliesen,
EBK inkl., ruhige Lage
KM € 320 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
Doppelhaushälfte, 4 Zimmer, ca.
90m²Wfl, ca. 250m² Grdst, Balkon,
Terrasse, 2 TGL-Bäder (DU/BW),
neu renoviert, neue Hzg, ruh. Lage
KM € 900 + NK/KT/Prov.

KL.-KROTZENBURG
3-Zi-ETW, ca. 87m², EG mit
kleinem Gartenanteil, Gartenhütte
inkl., 3-FH, großes Bad mit DU/
BW, Lam/Flies, frei ab 01.01.2015
KP € 139.000 + Prov.

HAINSTADT
2-ZW möbliert, ca. 50m², DG mit
Bakon und Blick in den Garten,
2-FH, TGL-Duschbad, Fliesen,
Teppich, Fußbodenheizung
WARM inkl. Strom € 650 + KT/Prov.

MAINFLINGEN
3-ZW, 1. OG, ruh. 3-FH, ca. 99m²,
TGL-Bad mit Dusche/BW, GWC,
Parkett/Fliesen, ruhige Lage, neue
Fenster u. Heizung, Garage inkl.
KM € 720 + NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

sicher Immobilien
verkaufen + vermieten

06182 - 200318
Dr.-Hermann-Neubauer-Ring 42

63500 Seligenstadt
www.schneider-immobilienservice.de

Telefon

www.schneider-immobilienservice.de

Seligenstadt OT Kl.-Welzheim, 1.OG
31⁄2 Zi.-Whg., Kü., Bad (Wa. u. Du.),
Blk.,ca. 95m2 , Gartenmitbenutzung,
ab April 14, 510,-€ + Uml. + 2 MM Kt.,
Tel.: 06182 1087

Dreiech Gö., helle 3 Zi.DG-Whg. 84
m², 3 FH, gute Lage, Balkon, Keller,
Wasch.kü., Garage, frei ab 1.4.14, kei-
ne Haustiere, 640 € + Gar. + NK + KT,
Tel. 06103  87271 od. 06103 49471

Reinheim, 3 Zi. Whg., Kü, Bad u. Die-
le, 110 m², zusätzl. mit 21 m² über-
dachter Außenterrasse ab 1.4.14 zu
verm., 2 FH, 680,- € zzgl. NK + Kt. v.
priv. 06162/5282 o. 0171/5172109

Frau sucht ruh. 3 Zi., 100 m² Whg. m.
Garten, in Mühlheim, eine freundl. u.
tierliebe Mitbewohnerin, Miet- u. Ne-
benkostenanteil 595 € + 3 MM KT., ab
01.02.14, Tel. 0172  5707558

Oberroden v. Priv.: 3-Zi.-Whg, 86 m²,
860 €, Kü, Bad, Gä.-WC, Abstellr.,
S-Blk., Fußbd.-Heizg, Keller, i. 6-FH,
Neubau, ab sofort, + NK + KT + Gara-
ge. Tel. 0152  12918731

Oberroden v. Priv.: 3-Zi.-Whg, 86 m²,
860 €, Kü, Bad, Gä.-WC, Abstellr.,
S-Blk., Fußbd.-Heizg, Keller, i. 6-FH,
Neubau, ab 1.1.14, + NK + KT + Ga-
rage. Tel. 0152  12918731

Eppertshausen 3-Zi.-Whg, EG, 85
m², Kü., Bad, Gäste-WC, Blk., Fuß-
bod.-Hzg., Stellpl., Keller, in 3-Fam.-
Haus, ab sofort, 640,- € + 130,- € NK
+ Kaut., Tel. 0152 12918731

Mühlheim: ruh. 3 ZW in 6 FH, 1. OG,
Feldrandlage, 93 m², 2 Balkone, Lami-
nat/Fliesen, Gä.-WC ab 01.04. o. spä-
ter, 680 €+NK+2 MM, NR, Kt., Tel.
06108 74712

Ab sofort, schöne 3 1/2 Zi.-Whg.,98 m²,
Parterre, Küche, Tgl-Bad, sep. WC; je-
doch o. Blk., in Hainburg-Hainstadt
Nähe Bhf., zu verm., 550,- € + Uml.
150,- € + 2 MM Kt., Tel. 06182 60257

Rodgau Niedderroden, 3 - 4 DGW,
TGL-Bad,, EBK ohne E-Geräte, ca.72
m², 395,- €, NK 170,- €, 3 MMKT, ge-
eignet für Paar o. Single, Näheres Tel.
06106-733951

immowelt ID 2ZB7B34
T. 06182-4376

Hainburg/Hainstadt 3 Zi.Woh-
nug Wfl. 90 m², Südbalkon, Gar-
tennutzung, 595 € +NK

Dreieich-Sprendlingen, 3-ZW, 3. OG,
65,5 m², EBK, Blk., Einbauschr., frei,
€ 520,- + NK/Kt./Courtage
Sordon Immobilien, � 06103 / 7 45 78

Mühlheim am Markwald, 3 ZKB, Blk,
100 m², voll saniert, Waschkü + Keller,
KM 900,- € + NK + 3 MMKt, Tel.
0172-7092195

Seligenstadt-KWH, 3 FH, 1. OG, 3 Zi.-
Whg., 76m2 , m. Blk., Gartenmitben.,
sof.frei, 580,- KM + 140,- NK + 2 MM
Kt., Tel: 0178 3593974

Münster b. Dieb.: 3 ZKB, 84 m², re-
nov., EG, 3 FH, gr. Gart. z. Alleinnutz.,
Grge., Terr. mit Markise, ruhige Lage,
695,– € + Uml. + K, Tel. 06103  81578

OF Bieber West, 3 ZW, renov., 2 BLK,
Garage ab 1.02.14 zu verm., gerne äl-
teres Ehepaaar, KM 650,- € + 250,- €

+ 60,- € + Kt, Tel. 069-898774

Rodgau-NR, top sanierte 3 Zi-Wo, 86
m² im 3 FH mit EBK, Keller, WaKü für
750,- € + NK + 3 MMKt, optional Gge.,
Tel. 0176-285 44 444

Mühlheim, 3 Zi. Whg., 95 m², EG, Bad
m. Du. u. Wa., gr. Essdiele, Blk., Gar-
ten, Nähe S-Bahn, Garage mögl.,
650,- € + NK/Kt., 01 63/ 3 10 10 34

3-Zi. Whg in 3-Fam.-Haus in Obert-
shausen-Hausen, 100 m², Sonnen-
terr., Garten Benutzung, MM 700,-€,
NK 200,-€, Tel. 0170  7374410

Rödermark-Waldacker, helle 3-ZW,
ca. 75 m², EG, TGL-Bad, Rolläden,
S-Blk, Waschraum, Keller, Stellpl.,
560,- € + NK + Kt, Tel. 0172-6925687

3-Zi.-DG-Whg. in Langen, ca. 90 m²,
Bad/WC, Gä.-WC, Blk., ruh. Wohnl., 2.
OG, frei ab 01.03.2014, 680 € + NK +
KT. Tel. 06103 42033

Hanau-Lamboystr.: 3 Zi., EBK, Du.,
63 m², 375,– € + NK + K, ab sofort frei,
Tel. 069  824644

OF-Kaiserlei: 3 Zi. Kü. Bad, WC, Bal-
kon, 91 m², neu renov., Laminat, 690 €

+ Uml. + Kt., Tel. 0170  4647635

Biebergemünd-Roßbach, 3 ZW m.
Ausblick in freie Natur, an Selbsttape-
zierer zu vermieten, Chiffre Z 2300818

Rö.-Urb.: 3 Zi., Eßzi. m. Kü., Bad,
Balk., Ke., 1. OG, 3 FH, 86 m², 650,– €

+ NK + K, ab 1.4., Chiffre Z 2380784

OF, Friedrichsring, 3-Zi., Kü, Bad,
Balkon, 75 m², 540,- € + NK + Kt.,
Tel. 01 72/ 6 92 65 44

Dreieich: 3-Zi.-Whg, 70 m² Wfl., m.
Balk., Laminat, Bad gefliest, KM 600,–
+ Uml. + 3 MM KT. Tel. 0178 7076262

Münster: 3 Zi. DG-Whg., EBK, Bad,
Keller, ca. 60 m², 390,- € KM ab 1.4.14
frei. Tel. 06071 33787

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 85 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Neu-Isenburg-Gravenbruch, v. priv.
helle renov. 4 ZW, 102 m², 1.OG f. 1-2
Pers. (ruhig, NR), EZ u. WZ offen
(Wanddurchbruch), Laminat, neuw.
Kü. in weiß Lack/Holzaufl. m. integr.
Waschma./Trockner u. Geschirrspü-
ler, Speisekam., Tgl.-Bad m. Wan-
ne+Du. u. sep. Gäste-WC, EZ/WZ/
Flur/Kü und Bäder weiß gefliest, 2 Zi
m. Laminatboden, SSW-Blk 12 m²,
Blick ins Grüne, SAT-TV-Glasfaserka-
belanschl., Keller 7 m², Fahrrad- u.
Trockenr., Gartenanl., Garage direkt
am Haus, kein Aufzug! Hs. kompl. sa-
niert, beste Mietstruktur /ruhig), 5 Min.
Gehweg zur Bush.u. Geschäften, KM
750,- €, NK 135,- €, Fernwärme 80 €,
Gar. 90 €, ab sofort o. später, 3
MMKt., Besichtigung n. Vereinb.,T.
0163/6802421, bid1711@gmx.de

Privat-Vermietung: Offenbach-Bie-
ber (Waldhof), 92 m², ruhiges & ge-
pflegtes MFH, 4 Zi, Terr., Bad +
Duschbad, Küche, Speisekammer,
elektr. Rollläden, große Terrasse mit
Zugang zum allgem. Garten, PKW-
Stellplatz, ab 01.04.2014 Miete 750,--
+ NK 200,-- €. Tel.: 0160-97926042
(08:00-20:00 h)

Provisionsfreie 4-Zi-Whg Rodgau-
Hh. 500 € KM +NK+ KT. Wohnung im
2. OG. Balkon. TGB mit Badewanne
und Dusche. Ca. 70 qm Whg mit Lami-
nat und Fliesen. Garage zuzgl. 50 €.
Gute Anbindung an die A3. Die
S-Bahn bzw. Bushaltestelle sind zu
Fuß in 5 min. erreichbar. Ab sofort frei.
Tel.: 0177 8548384

Helle, ca. 100 m² große, 4 Zimmer
Whg. mit Wintergarten in Mühlheim-
Dietesheim - 4 Zimmer, Küche, Bad u.
Wintergarten, ETH, 1. OG, ca. 100 m²,
Miete 650 €/kalt plus 130 €/NK, ab
sofort
Tel. 0163-7212257

Wohnen ohne Fluglärm in Bieberge-
münd bei Gelnhausen! 4-Zi., EBK,
Bad, G-WC, Kachelofen + ÖZH, Gara-
ge + KfZ-Stellpl., Keller, 28 m2 überd.
Balkon, Wfl. 132 m2, Garten, KM nur
695,– €. Tel. 06074 90503 oder
01573 1957091

Rödermark-Urberach: gemütliche
DW in 3 FH, 4 Zi., 115 m², neu renov.,
EBK, offener Kamin, Südbalkon,
Stellpl., 870 € + 220 NK + Kt., ab so-
fort, Tel. 06074  7733, 0173 8125042

Vermietung 4ZW 63322 Rödermark -
Schillerstraße, Blick ins Grüne, 4ZW,
Diele, Kü, Bad, Gäste-WC, Balkon,
90m², 3.OG, Kalt 750 €+NK+KT,
Tel: 0177-5968283

4-Zimmer-WHG Mainhausen-Mainf-
lingen, 3FH, 1. OG, 4 Zi., Blk, Bad mit
Dusche & Badewanne, Laminat, EBK
gegen Ablöse, KM590€ + 200€NK,
Tel.: 0179/7964933

Ulrichstein OT (Vogelsberg): 5- o.
6-Zi.-Whg., Balk. oder Gartenanteil,
ab 495 € + NK + KT.
Tel. 01523 4182472

Rodgau-NR, top saniert, 4 Zi-Wo,
122 m² mit BLK, GWC, Keller, WaKü
für 1050,- € + NK + 3 MMKt, optional
Gge, Tel. 0176-285 44 444

Weißkirchen: 4-Zi.-DG.-Whg., Balk.,
705,– € + NK, v. privat, ab sofort, zu
vermieten., Tel. 0176 31451554

Weißkirchen: WG-Whg. 4 Einzel-Zi.-
DG, Balk., je Zi. 330 € inkl. NK , v. pri-
vat, ab sofort frei, Tel. 0176 79816430

VERMIETUNG - HÄUSER

Heusenstamm, DHH, ruh. Lage, 150
m², 5 Zi, Ankleide, EBK, 2 Bäder,
1-Gäste-WC, Winterg., Blk, Kamin-
ofen, kl. Garten, Carport, KM 1350,- €

+ Uml. + Kt ab 01.04.14, 06104-5627

Hanau Gross-Auheim, von privat,
Einfamilienhaus, zentrale Lage, 6
ZKB, ca. 104 m², neu renoviert, ab so-
fort, Miete 730,-€+NK+Kaution, Tel.
06182-990156 oder 0170-9016445

Vermietung EFH nahe Klinikum OF, 7
Zi., 2 Wintergärten, Garten, 153qm WF
+ 55qm NF, 440qm Grundst., 1450€

mtl.+NK, Tel.: 01579/2306233

Offenthal EFH ca.90m², Keller, Dop-
pelga, Garten KM 900,- +NK, +2MMK,
+ Ct. HBS Immo. 0163-9622581

MÖBLIERTES WOHNEN

Offenbach, 9 min. mit S-Bahn nach
Frankfurt, 2-ZW,vollmöbliert, neue
Möbel, WaMa,Trockner, Microwelle,
TV-Flatscreen, Geschirr, Bettwä-
sche. Lang- oder Kurzzeitmiete. KM
850€+50NK+KT T.: 0171-4790802

Jügesheim möblierte 2 Zi. mit Wasch-
machine, PKW Abstellplatz, Garten-
nutzung, an NR, ab sofort frei , 600 €

inkl. aller NK (Strom, Wasser, Hei-
zung) + KT, Tel. 06106  13146

Mühlheim: möbl. Whg., Wohn/
Schlafzi., Kü., Bad, ca. 28 m² an WE-
Heimfahrer, NR, 310 € + NK + KT,
Tel. 06108  71987

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 520 € - 720 €, 1 MM
KT, 069 86781091 o. 0163 1872808

Babenhausen: 1-Zi.-App., möbl.,
Kü., Du., WC, 265 €, Kfz-Stellpl. 15 €,
NK 70 € + 3 MM Kt., Tel. 06182  26366

Mühlheim: möbl. Zi., an Wochenend-
heimfahrer, m. EBK u. Bad, an Nicht-
raucher, 300 €., Tel. 0175 1222552

OF: kl. Whg., renov., möbl., Du./WC,
kl. Kü., an WE-Heimfahrer od. Student,
300,– € inkl. NK. Tel. 069 835601

MIETGESUCHE

Ehepaar, Beamte m. einem Kind, su.
4 ZW ab 100 m2 in Röderm./Oberr. m.
Balkon/Terr. ab 1.4.14, Tel. 0172
3485565

Familie m. 1 Kd. (12 J.) sucht 3-4-Zi.-
Whg. in Dietzenbach, Miete zahlt der
Staat, Markler kein Problem. Tel. 0163
8190854 o. 0174 4044767

alleinst., junggebl. 65jährige sucht
Mitwohnmöglichkeit o. Mitbewoh-
nerin zum Gründen einer WG in Heu-
senstamm, Tel. 0 61 04/ 60 05 85

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171-4874598

Su. 4-Zi.-Whg. o. Haus in Dietzen-
bach, ca. 90 m², bis 1000,– €.
Tel. 0157  73456154

Kr. Offenbach: Su. 2 - 3 ZW, bis ca.
60 m², Paterre, b. 400 € KM, Tel. 0177
5012999, E-Mail: roeth47@web.de

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Suche ab sofort 1-2,5 Zi. Mietwoh-
nung in Rodgau mögl. EBK + Balkon,
nähe S-Bahn, für 1 Pers. max. 600,-
warm, bin angestellt im öffentlichen
Dienst, habe 2 Zwergkaninchen
Tel. 0178/1659991

Bauhandwerker/Rentner, zuverläss.,
su. 1 - 2 Zi.-Whg., gerne Dienstwhg. f.
Hausmeistertätigkeit, Hausverwal-
tung, Chauffeur etc., T. 069  82360045

Su. f. mich u. meinen Stubenkater
eine schöne 1-2 Zi.-Whg. in OF, oder
in einen seiner schönen Stadtteile, b.
500 € WM., Tel. 0162  8484084

Suche 1 - 2 Zi.-Whg., ab ca. 25 m², in
Dbg./Münster/Gr.-Zimmern/Gr.Umst./
Reinh./Roßd., KM bis 350,- €., Tel.
0176 96643759

Deut. Frau (Mitte 40) su. ab sofort: 1
1/2 bis 2 ZKBB , k. EG, max. 50 m2 ,
WM max. 500 € Obertsha./ Hausen,
Kr. OF, WBS vorh., 0157 89079561

Suche 2 Zi, 58 m², Kü, Wa-Bad, BLK,
Keller bis 430,- € kalt in OF f. April/
Mai, Chiffre Z 2300821

1- bis 2-Zi.-Whg., Kochecke, in Rod-
gau, Nähe Einkaufsmgl., f. 1 Pers.,
Part. od. Aufzug. Tel. 06106 3238

Suche eine 1-1,5 ZW, 30-40 m², bis
450,- € warm in Mühlheim u. Stadt
ggf. Umkreis , Tel. 0162/ 8926026

Su. 1- bis 2-Zi.-Whg. m. Kochnische
in Heusenstamm. Tel. 0160 90591111

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Älteres, deutsches, ruhiges Ehe-
paar (NR) su. v. priv. ruhige, helle,
3-Zi.-Whg., ca. 85-100 m² m. Tgl.-Bad,
Gä.-WC, Balkon o. Terrasse, in Klein
Auheim, Steinheim o. Hainburg, Ange-
bote bitte an Tel. 0171  8114277

Solventes Ehepaar, 64 J., sucht ab
1.4.2014 oder nach Absprache,
helle, ruhige 3 Zi.-Whg. mit KFZ-
Stellpl., in Dieburg, �
0607172458 , bitte keine Makler

Rodgau, suche dringend eine 3-4 ZW
bis 700,- € WM, ich w, 29 J.u. meine
Kinder 5,3,1J. alt. Kaution? Kein Pro-
blem. Die Miete ist durch das Jobcen-
ter gesichert. Tel. 0176-84115733

Paar sucht 2-3 ZW Offenbach mit,
Blk., Terr, Aufzug, EBK, Parkett/Lami-
nat und 1 Pkw-Stellplatz. KM 600
01627507673

Beamtenfamilie sucht 4 ZW mit Gar-
ten zur eigenen Nutzung und Pflege in
Mühlheim. Miete bis 1100 € warm.
Tel. 06108/81000

Neu-Isenburg, privat von privat, Ein-
zelperson su. geräumige 3 ZW, EG m.
Garage ab sofort, WM bis 1000,- €,
Hilfe in Haus + Garten, T.06102-51297

Ehepaar mittl. Alt., ber.tätig, NR, k.
Tiere, sucht ab Mai/Juni in Dreieich/
Umgb. mod. 3-ZW, Terr./Balk., EG/1.
OG, bis 800 € inkl. Tel. 06103 830614

Ruhige 3-Zi-Whg. in OF-BIEBER ge-
sucht, max 1. OG., m.Balkon/Terras-
se, kein HH, bis 700 € warm
0173/7662053

2,5-3 ZW EG, 1.Stock o.m.Aufzug von
solv.Dame (65) in Mühlheim gesucht.
Mögl. Balkon, D-Bad und Garage
bzw. Stellpl. unter Chiffre Z 2300820

Rumpenheim, Angestellte (ÖD) sucht
2-3 Zimmer-Whg.; bis 630€ Miete
warm; Tel. 0151-56803629

2-3 Zi-Whg. ges. in Rodgau, preisw.
u. provfrei. Kein DG/Souterr. mögl. m.
Balkon und EBK Tel.: 0152-53797232

MIETGESUCHE - HÄUSER

Junges Ehepaar (Lehrer/Be-
triebsw.) sucht EFH m. Garten, ab 4
Zi., 120 m², bis 1.100,- € KM im Raum-
Dieburg v. priv., T. 01 76/ 55 63 44 08

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

2 Räume, zusammen ca. 30 m² ab
sofort zu vermieten, nutzbar als
Büro, Lager, Therapieraum, Mietpreis
350,- € pro Monat einschl. Neben-
kosten.
1 Raum, 50 m² ab 1.7.2014 zu ver-
mieten nutzbar als Werkstatt, Lager,
Atelier, Büro, Mietpreis 450,- € pro
Monat einschl. Nebenkosten, jeweils
1 Toilette u. 1 PKW-Abstellplatz vor-
handen.
Schäfer, Langen, Raiffeisenstr. 20
Telefon 06103/78503

Mainhausen-Zellhausen, Laden mit
Nebenräumen, ca. 38m2 , v. priv. zu
verpachten, geeignet für alle Bran-
chen, evtl. Lebensmittel, Büro, Versi-
cherungen o.ä., zusätzlich weitere
Räumlichkeiten m. eigenem Zugang
anmietbar, evtl. als Lager od. Werk-
statt zu nutzen, Tel.: 06182 7836499

Gewerbehallen (ca. 290m2 u. 490m2 )
für Lager, Produktion od. Ausstellung
zu verm., mit Büro- und Sozialräumen,
eingezäunter Außenbereich,
Parkplätze, 63512 Hainburg,
Tel.: 01578 50 50 284

Gewerbeobjekt: Langen, Obere
Bahnstr. Hinterh., ca. 104 m², Hoch-
pat., frei gestaltb., geeig. f. Büro, Pra-
xis, Schulung, etc., 800 € + Mwst. +
NK + KT, Makler frei, Tel. 06103
23575 o. Tel. 0162 1605486

Kleine, alteingeführte Offsetdrucke-
rei in OF, mit Kundenstamm, GTO
52, Polar-Schneidemaschine usw.
zu verkaufen Günstige Miete, An-
zahlung: € 20.000,- Rest zinslos.
Zuschriften unter Chiffre Z 2300823

Egelsbach: ehem. Neuapost. Kirche
zu verm., für alle Zwecke geeignet:
Künstler, Studio, Büro, Nachhilfelehr-
raum, Kita, etc., 110 m², 1000,– € KM ,
Tel.  0171 6559796

Büro, Produktions-Gewerbehalle
ca. 370m2 zu verm., 2-gesch. Wohn-
haus ca. 344m2 reine Wfl., Grundstück
ca.1.600m2 in Mainhausen-Zellhausen
ab sofort zu verkaufen, 0172 6600743

OF-Bieber: Büro, möbliert, S-Bahn 10
min, 97 m², zum 01.04. zu verm., 730,–
€ KM + 200,– € NK + 2 MMK, Tel.
0176 31146440

OF-Bieber: Büro, möbl., S-Bahn 10
min, 105 m², zum 01.04. zu verm.,
900,– € KM + 250,– € NK + 2 MMK,
Tel. 0176 31146440

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

OF u. Umg., Clubraum m. sep. Ein-
gang, Seitengeb., HH, Souterrain inkl.
Wasser, Strom + Hzg. f. Bastel- u.
Handarbeitstruppe, 50+, preisw. zu
mieten ges., Tel. 0152-29723953

GEWERBEOBJEKTE

Rm. Dieburg: gut gehende Metzge-
rei, kompl. einger. m. 2 Whg., Grst. ca.
550 m², Gesamtpr. nur 229.000 €,
Zuschr. unter: Chiffre Z 2380791

Imbissgaststätte in Erlensee
bei Hanau, Top-Lage, komplett einge-
richtet, mit Sommerterrasse zu ver-
mieten. Tel. 0151 11034179

Schlüsseldienst in Offenbach
zu verkaufen Chiffre Z 2300828

Raum Friedberg Gasthof zu vermie-
ten, Chiffre Z 2300822

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Versteigerung Grundstü-
cke in Dieburg erschlos-
sen, nebeneinander liegend
248 m²-Verkw: 60.000 €, 288
m²-Verkw.: 69.000 €. Termin:
Mo. 3.2.14, 10.30 Uhr Amts-
gericht Dbg., Raum 110.
Gutachten u. nähere Ang.
www.zvg-portal.de, Aktenz.
30 K 54/12 Weitere Infos erh.
grundstueckeDi@gmx.de

Baugrundst.: ca. 550 m² in zentr.
Lage in Dietzenbach, viele Kindergär-
ten, viele Schulen, Fachärzte aller Be-
reiche vor Ort, ab sof. v. priv. o. Makler
zu verk. Tel. 01577 9515195

Versteigerung Grundstü-
cke in Dieburg erschlos-
sen, nebeneinander liegend
248 m²-Verkw: 60.000 €, 288
m²-Verkw.: 69.000 €. Termin:
Mo. 3.2.14, 10.30 Uhr Amts-
gericht Dbg., Raum 110.
Gutachten u. nähere Ang.
www.zvg-portal.de, Aktenz.
30 K 54/12 Weitere Infos erh.
grundstueckeDi@gmx.de

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

BAUPLÄTZE DRINGEND GESUCHT!!
In LANGEN,z.B. in „Belzborn-Ost“,
MÜHLHEIM bzw. im RHEIN-MAIN-
GEBIET, für Sie kostenfrei mit Wertex-
pertise
Terra Finanz GmbH
Tel. 06108/608791

Baugrundstück gesucht, Junge Fa-
milie mit 2 Kinder sucht kleines Bau-
grundstück in Neu-Isenburg.
Tel. 069/815409

Familie sucht Grundstück ab 800 m²
oder sanierungsbedürftiges Haus in
guter Lage in N-I Zeppelinheim.
Tel. 0152-538 682 98

GARAGEN

Seniorin sucht Garage od. Stellpl. ab
Feb./März od. auch später i. Waldstr.
(Umgeb. AOK), Angebote unter Tel.
069 832677

OF-Mathildenviertel/Querstr.
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